

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition
Tours



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com

FUTURMODA

نمایشگاه چرم قطعات و لوازم کفش

اسپانیا-آلیکانته

۲۵ الی ۲۶ مهر ۱۴۰۳ *** 16-17 oct 2024

<p>FUTURMODA نمایشگاه بین المللی قطعات، دباغی، منسوجات و ماشین آلات برای کفش و کالاهای چرمی است و در تاریخ ۱۶ الی ۱۷ اکتبر ۲۰۲۴ مصادف با ۲۵ الی ۲۶ مهر ۱۴۰۳ برگزار میشود. بیش از ۳۰۰ شرکت نمایشگاهی از اسپانیا، ایتالیا، پرتغال، فرانسه و سایر کشورها دارد. این نمایشگاه بیش از ۱۲۰۰۰ متر مربع را اشغال می کند که در آن می توانید نمایشگاه گسترده ای از مقالات برای کفش و کالاهای چرمی، خانه، منسوجات، پوشاک و مد را مشاهده کنید، به طوری که بیش از ۷۰۰۰ بازدید کننده می توانند آخرین روندهای این بخش را مشاهده کنند. گر می خواهید دیده شدن برند خود را افزایش دهید، باید در FUTURMODA به نمایش بگذارید. FUTURMODA یک نقطه ملاقات مهم برای بازدیدکنندگان جدید است که باعث ایجاد روابط تجاری جدید و مهم می شود. شرکت های اصلی این بخش در اروپا، نسخه های بعدی، مجموعه های جدید خود را در FUTURMODA ارائه می کنند. هزینه شرکت در این نمایشگاه بسیار مقرون به صرفه است و سرمایه گذاری با مشتریان جدیدی که ایجاد می شود به سرعت بازپایی می شود. در FUTURMODA هر بازدید کننده ای هر چیزی را که برای تولید مجموعه های جدید خود نیاز دارد پیدا می کند. شما می توانید در مورد روندهای این بخش و آخرین پیشرفت ها در محصولات پایدار که صنعت کمکی در حال توسعه است مطلع شوید. و همچنین می توانید در سمینارها، گفتگوها و رویدادهای موازی شرکت کنید که منبع بی چون و چرای اطلاعات در مورد روندها و تحولات این بخش هستند.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: /https://www.futurmoda.es</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>مد - چرم و خز پوشاک</p>	<p>محصولات نمایشگاه</p>

<p>♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار</p>			<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.
کسب اطلاعات: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸ خانم مبشری

www.tournamayeshgah.com

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کد پستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۸۸۹۹۲۰۰۴